

# **Nordland Tømrer & Snedker ApS**

**CVR-nr.: 40331727**

Tove Ditlevsens Gade 47 2 3  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2022**

---

**Søren Wett Elris**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordland Tømrer & Snedker ApS  
Tove Ditlevsens Gade 47 2 3  
8240 Risskov

e-mailadresse: [kontakt@elrisbyg.dk](mailto:kontakt@elrisbyg.dk)

CVR-nr: 40331727

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed, herunder mandskabsudlejning

## **Den økonomiske udvikling i årets løb**

Årets resultat for 2021 anses for at være utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>695.141</b>	<b>464.159</b>
Personaleomkostninger	1	-1.020.174	-256.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.684	-59.814
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-367.717</b>	<b>148.320</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.675	-1.756
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-372.392</b>	<b>146.564</b>
Skat af årets resultat		80.006	-33.663
<b>Årets resultat</b>		<b>-292.386</b>	<b>112.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-292.386	112.901
<b>I alt</b>		<b>-292.386</b>	<b>112.901</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.288	121.298
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.288</b>	<b>121.298</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.288</b>	<b>121.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.652	149.946
Tilgodehavende skat		83.464	0
Andre tilgodehavender		67.066	9.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>436.182</b>	<b>158.946</b>
Likvide beholdninger		123.798	118.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>559.980</b>	<b>277.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>653.268</b>	<b>398.423</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Overført resultat		-184.947	147.439
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-144.946</b>	<b>147.440</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.663	4.205
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.663</b>	<b>4.205</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.100</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.336	0
Skyldig selskabsskat		0	29.458
Skyldig moms og afgifter		193.072	53.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.043	163.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>735.451</b>	<b>246.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>794.551</b>	<b>246.778</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>653.268</b>	<b>398.423</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	972.461	252.053
Pensionsbidrag	25.414	0
Andre omkostninger til social sikring	22.199	3.972
	<b>1.020.174</b>	<b>256.025</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse på 31.170 kr. samt en leasingforpligtelse på 470.598 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2